
Bursa Uludağ Kayak Turu / 1 Gece Otel Konaklaması

1.Gün:Yeşil Camii – Bursa – Tophane - Cumalıkızık
07.30 Mecidiyeköy Mado Pastanesi Önü
08.00 Kadıköy Evlendirme Dairesi Otopark Önü
08.15 Kartal Köprüsü Altı (E 5 Ankara İstikameti)
08.30 Çayırova Mc Donald ‘s Önü

Yukarıda belirtilen kalkış noktalarından katılacak misafirlerimizle araç içi ikramları eşliğinde Yalova -
Orhangazi - Gemlik güzergâhı üzerinden Bursa’ya Hareket ediyoruz. Osmanlılar’ın Bursa’da ilk yerleştikleri
bölgelerden olan, Uludağ’ın kuzeyindeki dik etekler ile vadiler arasında kalan “Kızık’’ köylerinden Cumalıkızık
Köyüne gidiyoruz. Köyde koruma ve yenileme çalışmalarının yapıldığı toplam 270 evden bazılarına ve
Etnografya Müzesi’ne misafir oluyoruz. Uludağ eteklerindeki, Yeşili, Şeftalisi, Kebabı, İpeği, Bıçağı ve
kaplıcalarıyla meşhur, Osmanlı İmparatorluğu’nun kuruluşunda öncülük etmiş, adını; Şehri kuran Bithynia
Kralı 1.Prusias’dan alan Bursa’ya varış. Heykel ve Yeşil (Yeşil Camii ve Yeşil Türbe) ve Emir Sultan türbesi
gezileri takiben serbest zaman ardından. Tarihi Kapalı Çarşı ve Ulu Camii gezildikten sonra Osman Gazi ve
Orhan Gazi’nin türbelerinin bulunduğu Tophane’ye çıkıyor ve şehrin panoramik fotoğrafını çekiyoruz. Otele
yerleşme akşam yemeği ve konaklama. Termal ve Spa Özelliği Olan Otellerde; Termal Havuzdan
Misafirlerimiz Faydalanabilir, Spa Merkezi ve Odalar da Termal Su Bulunmaktadır.

Sabah Kahvaltısı: Mola Tesisinde veya Restoranda Serbest Menü (Ekstra)
Öğle Yemeği: Bursa'da menü olarak alınacaktır.
Akşam Yemeği: Otelde alınacaktır. (Tur Ücretine dahildir)
Güzergah: İstanbul-İznik -Cumalıkızık-Bursa / 250 KM
Konaklama Oteli: Tiara Termal Otel, Formback Hotel, Kırcı Termal veya Bölge Müsaitliğine Göre Şehir Oteli

2.Gün:Uludağ – Tam Gün Kayak Turu
Otelimizde alınan açık büfe sabah kahvaltısının ardından Bursa'nın ve Ülkemizin gözde kış turizm beldesi
Uludağ’a hareket ediyoruz. Karla kaplı orman manzaralı yoldan dağa doğru yolculuğumuzu gerçekleştirirken
Yaklaşık 45 dakika sürecek yolculuğumuzun ardından, oteller bölgesi olarak da bilinen Uludağ Meydanı’na
ulaşıyoruz. Burada sizleri serbest bırakıyor ve gerek otellerin gerekse de liftlerin imkânlarından faydalanma
şansı veriyoruz. Serbest vakitte misafirlerimiz ekstra olarak, kayak yapabilir, telesiyejle zirveye çıkabilir, kar
motoruna binebilir, otellerde vakit geçirebilir ya da çevre gezisi yapabilirler. Akşam 17:00 gibi dönüş
yolculuğuna geçmek üzere buluşuyor ve yola çıkıyoruz. Dönüş yolculuğunda yol güzergahında vereceğimiz
dinlenme ve yemek molasının ardından geliş güzergahımızı takiben İstanbul'a dönüş. Akşam saatlerinde siz
değerli misafirlerimiz aldığımız noktalarda bırakarak başka bir Gezinoks organizasyonunda görüşmek üzere
vedalaşıyoruz.

Sabah Kahvaltısı: Otelde alınacaktır. (Tur Ücretine dahildir)
Öğlen Yemeği: Ekmek Arası Sucuk Ekmek 1 Adet İçecek (Ekstra)
Güzergah: Uludağ - İstanbul / 210 KM

Ücrete Dahil Olan Hizmetler:
1 Gece Yarım Pansiyon Konaklama 
Otelimizde Açık Büfe 1 Sabah Kahvaltısı
Otelimizde Açık Büfe Veya Set Menü 1 Akşam Yemeği 
Lüks Otobüsler ile Ulaşım



Otobüs İçi İkramlar
Kokartlı ve Profesyonel Rehberlik Hizmetleri
Tüm Çevre Gezileri 
1618 Nolu Turizm Kanununa Göre Zorunlu Seyahat Sigortası

Ücrete Dahil Olmayan Hizmetler:
Tüm Öğlen Yemekleri 
Tüm Yemeklerde Alınan İçecekler
Tüm Özel Harcamalar   
Ekstra Belirtilen Tüm Organizasyonlar 
Kayak Malzemeleri Skıpass Ücretleri
Müze ve Ören Yeri Giriş Ücretleri

Fiyat Tablosu
Tarih Single 0-2 Yaş 3-6 Yaş 7-12 Yaş

18 Aralık 2021 - 19 Aralık 2021 479,00 ₺ Ücretsiz 119,00 ₺ 329,00 ₺
25 Aralık 2021 - 26 Aralık 2021 479,00 ₺ Ücretsiz 119,00 ₺ 329,00 ₺
08 Ocak 2022 - 09 Ocak 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
15 Ocak 2022 - 16 Ocak 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
22 Ocak 2022 - 23 Ocak 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
29 Ocak 2022 - 30 Ocak 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
05 Şubat 2022 - 06 Şubat 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
12 Şubat 2022 - 13 Şubat 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
19 Şubat 2022 - 20 Şubat 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺
26 Şubat 2022 - 27 Şubat 2022 499,00 ₺ Ücretsiz 199,00 ₺ 349,00 ₺

Genel Şartlar:
KAYAK MERKEZİ HAKKINDA DETAYLAR
SKIPASS GEÇERLİLİĞİ
I.Bölge ve II. Bölge Pistlerini kapsayan ve ücretli olarak sunulan tek kart sistemine dâhil olmuştur
I.Bölgede mevcut Fahri Telesiyej, Ağaoğlu Telesiyej, Belvü Teleski, Kuşaklı kaya Telesiyej, Beceren-1 Teleski,
Beceren-2 Teleski, Alkoçlar Teleski, İtalyan, Tut yeli ve Uludağ 2. Bölgede yer alan tüm teleski ve telesiyejler
dâhildir.
II. Bölgede mevcut Volfram Detachable Lift, Kırkgözler Teleski, Baia Teleski, Koçoğlu Teleski, Kar Tanesi
Teleski, Mandra Teleski, Beden Terbiyesi Kuşaklı kaya Telesiyej olmak üzere toplam 7 Lift ile

ULUDAĞ ULAŞIM NOKTALARI
Ağaoğlu Hotel, Hotel Fahri, Ak Otel, Beceren Cafe, Uslan Hotel, Kervansaray Otel, Beceren Otel, Grand Yazıcı
Otel, Büyük Otel.
2. Bölge Otellerine Yol açıksa gidilecektir.
Club Kartanesi Otel, Alkoçlar Zone 2 Hotel, Karinna Hotel, Monte Baia Otel

EKSTRA ÜCRETLER
Öğle Yemeği (Sucuk – Ekmek - Meşrubat) :45 TL’den itibaren
Kayak Takımı Günlük Kira Bedeli: 70 TL ‘den itibaren
Snowboard Günlük Kira Bedeli: 90 TL ’den itibaren
Kayak Kıyafeti Günlük Kira Bedeli: 70 TL’den itibaren



Yukarıda belirtilen ücretlerin tamamı günlük ve kişi başı olup, ekstra olarak misafirler tarafından bölgede
ödenecektir.

Önemli Bilgiler:
Gezi süresi 1 gece 2 gündür. Turumuz 1 gece otel konaklamalıdır. Çocuk indirimleri iki yetişkin yanında ve tek
bir çocuk için uygulanır. Rehberimiz programı tamamen gerçekleştirmek kaydı ile programın seyrinde
değişiklik yapabilir. Turlarımız otel, otobüs, tur programı ve rehberlik hizmetleri ile bir bütündür ayrı ayrı
düşünülemez. 0–6 Yaş çocuklarda otel konaklamasında yatak verilmeyebilir. Triple odalarda 3. Yatak normal
yatak konforunda olmayabilir. Otel duruma göre misafirlerimize açılır-kapanır yatak ya da çekyat verebilir. 2
yaşını doldurmuş her bireyin otobüste koltuk alması zorunludur. Tur içerisinde kullanılmayan ulaşım,
konaklama, çevre gezileri vb. Haklar İade edilemez. Rezervasyon esnasında koltuk sözü verilemez. Koltuk
numaraları rezervasyon tarih sırasına göre belirlenir. 4 gece ve üzeri konaklamalı turlarda oturma düzeni birer
veya ikişer sıra kaydırılarak rotasyon uygulaması gerçekleştirilir. Ekstra turlar, kişi sayısına bağlı olarak hareket
eder. Ekstra bir turun gerçekleşmemesi halinde misafirin tazminat hakkı doğmaz. Bu durumda Gezinoks’un bir
sorumluluğu yoktur. Ekstra tur fiyatları değişebilir. Bu durumda misafirin turu satın aldığı tarih değil, turun
hareket ettiği tarih dikkate alınır. Tura gidilen dönemdeki ekstra tur fiyatı geçerli olur. Misafir bunu kabul
ederek turu satın almıştır. Tur programında belirtilen saatler, normal hava ve yol koşullarına göre hesaplanmış
olup, olası gecikmelerde, Gezinoks’un sorumluluğu, misafirin ise tazminat hakkı yoktur. Tur konaklama
bölgelerinde ve otellerinde yoğunluğa göre aynı standartlarda olmak kaydı ile değişiklik yapılabilir. Tur öncesi
ya da tur esnasında hava muhalefeti nedeniyle yapılamayan turlardan Gezinoks’un sorumluluğu yoktur. Bu
turun hareketi için minimum katılımcı sayısı 30 olarak öngörülmüştür. Yeterli sayıda çoğunluk olmadığında
Turu 72 saat önceden haber vermek kaydı ile iptal hakkı Gezinoks’da saklıdır. Turun iptali durumunda
Gezinoks iptalini bizzat bildirmek zorundadır. Yasal süreç olduğundan tazminat hakkı yoktur.

Müze Kart
Müzekart, Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından sadece Türkiye Cumhuriyeti vatandaşlarına verilen bir karttır.
Bir yıl boyunca Kültür ve Turizm Bakanlığı’na bağlı olan tüm müzelerde ve ören yerlerinde geçerli olup
ücretsiz ziyaret sağlar. İstanbul, İzmir, Ankara, Antalya, Konya, Çanakkale, Muğla, Aydın ve Denizli’de
bulunan ve kart makinesine sahip olan müzelerden kimlik ibrazı ile T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın
belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

İndirimli Müze Kart
T.C. vatandaşı olan Öğrenciler, öğretmenler, gaziler, şehit ve gazilerin eş ve çocukları, engelliler ile bir
refakatçisi, er ve erbaşlar, basın kimlik kartı sahipleri, seyahat acentesi sahibi ve sorumlu müdürleri, kokartlı
turist rehberleri, Kültür Bakanlığı personeli ve emeklileri ile eş ve çocukları kimliklerini ibraz etmeleri
durumunda T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı’nın belirlemiş olduğu ücret karşılığında alınabilir.

1618 Nolu Zorunlu Seyahat Sigortası Kapsamı
Acentenin iflası veya herhangi bir nedenle paket tur hizmetinin verilememesini kapsar. Sağlık sigortası değildir,
tedavi masraflarını karşılamaz. Özel sağlık sigortası misafire ait özel harcamadır.

İklim Şartları:
Bursa ili doğuda Bilecik, Adapazarı, kuzeyde Kocaeli, Yalova, İstanbul ve Marmara Denizi, güneyde Kütahya,
batıda Balıkesir illeriyle çevrilidir. Denizden yüksekliği 155 metre olan Bursa, genelde ılıman bir iklime
sahiptir. Ancak, iklim bölgelere göre de değişiklik göstermektedir. Kuzeyde Marmara Denizi’nin yumuşak ve
ılık iklimine karşılık güneyde Uludağ’ın sert iklimi ile karşılaşılmaktadır. İlin en sıcak ayları temmuz – eylül, en
soğuk ayları ise şubat – marttır. 52 yıllık gözlem süresi itibarı ile yıllık ortalama yağış miktarı 706 mm’dir. İlde
ortalama nispi nem % 69 civarındadır. İlin yüzey şekilleri, birbirlerinden eşiklerle ayrılmış çöküntü alanlarıyla,
dağlar halindedir. Çöküntü alanlarının başlıcalarını İznik ve Uluabat gölleriyle Yenişehir, Bursa ve İnegöl



ovaları oluşturmaktadır. Toplam yüzölçümü 10. 819 km2 olan Bursa ili topraklarının % 17'sini ovalar
oluşturmaktadır. İl sınırları dâhilinde Uluabat (1. 134 km2) ve İznik (298 km2) gölleri bulunmaktadır. İlin
önemli akarsuları; Mustafakemalpaşa Çayı, Uludağ’ın güney yamaçlarından doğan ve gene Uludağ’dan
kaynaklanan birçok küçük dere ile beslenen Nilüfer Çayı, Göksu Çayı, Koca Dere, Kara Dere, Aksu Deresi’dir.
İlin sahip olduğu 135 km kıyı bandının 22 km’lik kısmı kullanıma uygun olup, diğer kısmı
değerlendirilememektedir. Bursa ili topraklarının yaklaşık % 35’ini dağlar kaplamaktadır. Dağlar genellikle
doğu-batı yönünde uzanan sıradağlar şeklindedir. Bunlar; Orhangazi’nin batısından Gemlik Körfezi’nin batı
ucunda bulunan Bozburun’a doğru uzanan Samanlı Dağları, Gemlik Körfezi’nin güney yüzünü kaplayan ve
Bursa ovasını denizden ayıran Mudanya Dağları, İznik Gölü’nün güneyi, ile Bursa ovasının kuzey kesimleri
arasında yer alan Katırlı Dağları, Mudanya Dağları’nın uzantısı olan Karadağ ve Marmara Bölgesi’nin en
yüksek dağı olan Uludağ’dır (2. 543 m)

Ulaşım Araçları:
Travego & Tourismo MERCEDES – Man Fortuna 46+1+1 Koltuk, Abs, Asr, Klimalı, Karoseri İndirme
Kaldırma Sistemi Tempomat (Hız Sınırlayıcı ve Sabitleyici), TV, DVD Player (DVD, VCD, CD, MP3), Önde
Ve Ortada 15 " LCD Monitör.
MAN FORTUNA 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
NEOPLAN CITYLINER / TOURLINER 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2adet monitör, 2 adet buzdolabı, su
ısıtıcılı mutfak ünitesi, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı
TEMSA SAFIR 46+1+1 koltuk, abs, asr, Klima, 2 adet monitör, 2 adet buzdolabı, su ısıtıcılı mutfak ünitesi,
okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve Dvd oynatıcı
MIDIBUSLER -- ISUZU TURKUAZ 31+1 veya 27 + 1 Koltuk, Yatar Otobüs Koltuklu, Abs, Asr, Klima, 1adet
Monitör, 1 Adet Buzdolabı, Su Isıtıcılı Mutfak Ünitesi, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd
ve Dvd Oynatıcı
MINIBUSLER -- VW VOLT 12+1 veya 16 + 1 Koltuk, Özel Tasarlanmış Yatar Otobüs Deri Koltuklu, Abs,
Asr, Klima, 1 Adet Buzdolabı, Okuma Lambaları, Rehber Anonsu İçin Ses Sistemi, Cd ve Dvd Oynatıcı
MERCEDES SPRINTER 12 + 1 veya 16 +1 koltuk, Özel tasarlanmış Yatar otobüs Deri koltuklu, abs, asr,
Klima, 1 adet buzdolabı, okuma lambaları, rehber anonsu için ses sistemi, cd ve dvd oynatıcı

Not: Otobüs için yeterli sayı olmadığında 14 Kişilik Mercedes Sprinter veya Royal, Prestij, Turkuaz Marka 27
kişilik Klimalı, yatar koltuklu araçlar ile turlar yapılabilir.

TUR PROGRAMLARIMIZ 6502 NOLU TÜKETİCİ KANUNUNA UYGUN OLARAK
HAZIRLANMIŞTIR.


